



Halvårsrapport för det första
halvåret 2025

Brandbee Holding AB
(559046-7717)

INNEHÅLL

Finansiell översikt	3
VD har ordet	5
Vision, affärsidé och verksamhet	6
Koncernens Resultat-, Balansräkning	9
Moderbolagets Resultat-, Balansräkning	13
Redovisnings- och värderingsprinciper	16

Styrelsen och verkställande direktören för Brandbee Holding AB
avger härmed följande rapport för perioden

2025-01-01 - 2025-06-30

FINANSIELL ÖVERSIKT

KONCERNENS FINANSIELLA ÖVERSIKT KVARTAL 2 2025

Nettoomsättningen uppgick till 5,2 MSEK (2,2)
EBITDA, resultat före avskrivningar uppgick till -2,3 MSEK (-0,9)
EBIT, rörelseresultatet uppgick till -3,2 MSEK (-1,5)
Resultat efter finansiella poster: - 2,6 MSEK (+0,95)
Resultat per aktie uppgick till -0,06 SEK (-0,00)
*Belopp inom parentes avser kvartal två 2024.

KONCERNENS FINANSIELLA ÖVERSIKT FÖRSTA HALVÅRET 2025

Nettoomsättningen uppgick till 7,3 MSEK (5,4)
EBITDA, resultat före avskrivningar uppgick till -3,3 MSEK (-2,5)
EBIT, rörelseresultatet uppgick till -4,5 MSEK (-4,6)
Resultat efter finansiella poster: -4,4 MSEK (-1,7)
Resultat per aktie uppgick till -0,11 SEK (-0,00)
*Belopp inom parentes avser första halvåret 2024.

MODERBOLAGETS FINANSIELLA ÖVERSIKT KVARTAL 2 2025

Nettoomsättningen uppgick till 0,3 MSEK (0,2)
Rörelseresultatet uppgick till -0,4, MSEK (-1,5)
Periodens resultat uppgick till -2,2 SEK (-1,6)
*Belopp inom parentes avser kvartal två 2024.

MODERBOLAGETS FINANSIELLA ÖVERSIKT FÖRSTA HALVÅRET 2025

Nettoomsättningen uppgick till 0,7 (0,4)
Rörelseresultatet uppgick till -0,09 MSEK (-2,3)
Periodens resultat uppgick till -2,9 MSEK (-1,9)
*Belopp inom parentes avser första halvåret 2024.

VÄSENTLIGA HÄNDELSE UNDER RAPPORTPERIODEN (2025.01.01 - 2025.06.30)

- Brandbee Holding förvärvar IT-bolag
- Brandbee slutför förvärv av Å-data och Itevo
- Brandbee genomför besparing i nyförvärvat bolag
- Bergsstaten förlänger undersökningstillstånd
- Brandbee genomför riktad emission
- Brandbee tecknar avsiktsförklaring med Vortex Technology Inc. - banbrytande teknik kan revolutionera mineralutvinning
- Brandbees dotterbolag Anegy försätts i konkurs
- BrandBee genomför riktad emission
- BrandBee genomför riktad emission
- Brandbee inleder tester med Vortex - stenprover från Holmasjön på väg till Nevada

VÄSENTLIGA HÄNDELSE EFTER RAPPORTPERIODEN

- BrandBee genomför riktad emission
- Brandbee förvärvar 10% av AI-tradingbolaget FX Kanin
- Brandbee Holding avnoteras från NGM



VD HAR ORDET

Första halvåret 2025 har varit händelserikt för Brandbee Holding AB. Vi har tagit viktiga steg i vår utveckling med två nya förvärv, men perioden har också präglats av utmaningar och beslut som påverkat både bolaget och aktieägarna på ett avgörande sätt.

Det enskilt mest betydelsefulla beskedet efter perioden var NGM:s beslut att avnotera Brandbee. Bakgrunden är att marknadsplatsen bedömt att bolagets förvärv av Holmasjön Prospektering AB innebär en väsentlig förändring av bolagets verksamhet, och att en omnotering inte skulle hinna genomföras enligt marknadsplatsens krav. Bolagets avsikt har hela tiden varit att avyttra Holmasjön och vi har aktivt sökt potentiella köpare efter att affären med Nidhogg i slutet av 2024 avbrutits. Trots att vi presenterade en tydlig tidsplan och en ny organisationsstruktur valde NGM att avslå denna och istället besluta om avnotering. Styrelsen beklagar detta beslut, då det innebär att bolaget nu står utan handelsplats.

Styrelsens strategi har varit att utveckla Brandbee till ett innovativt investeringsbolag, med flexibilitet att investera i olika nischer och tillväxtområden. Investeringen i FX Kanin, verksam inom handel med kryptovalutor, är ett tydligt exempel på detta och var en viktig del i den framtida positioneringen. Vi anser därför att NGMs beslut inte speglar bolagets långsiktiga vision, men vi kommer fortsatt arbeta för att skapa värde för aktieägarna.

Finansiell utveckling

Trots turbulensen har verksamheten utvecklats positivt på intäktssidan. Under andra kvartalet 2025 ökade koncernens nettoomsättning till 5,2 MSEK (2,2), vilket visar på en stark tillväxt jämfört med föregående år. Första halvåret summeras med en nettoomsättning på 7,3 MSEK (5,4).

Resultatutvecklingen har dock påverkats av investeringar och kostnader kopplade till bolagets förändringsresa. EBITDA för andra kvartalet uppgick till -2,3 MSEK (-0,9) och för första halvåret till -3,3 MSEK (-2,5). Rörelseresultatet (EBIT) uppgick till -3,2 MSEK (-1,5) i kvartalet och -4,5 MSEK (-4,6) för halvåret, vilket innebär att vi i stort sett är i nivå med föregående år. Resultatet efter finansiella poster uppgick till -2,6 MSEK (+0,95) för kvartalet och -4,4 MSEK (-1,7) för första halvåret.

Framåt

Även om beslutet om avnotering är en motgång, är styrelsens ambition oförändrad: att bygga ett bolag som genererar långsiktigt aktieägarvärde genom strategiska investeringar. Vi kommer att fortsätta arbeta med bolagets portfölj och utvärdera nya möjligheter, samtidigt som vi söker lösningar för att ge bolagets aktieägare möjlighet att på nytt handla med aktien.

Avslutningsvis vill jag tacka aktieägarna för ert förtroende under denna period. Vi befinner oss i en utmanande fas, och vi arbetar hårt med att bolagets satsningar kommer att bära frukt på sikt.

Med vänliga hälsningar, Magnus Clarenbring, vd

VISION OCH AFFÄRSIDÉ

Brandbees vision är att vara Sveriges ledande investerare i bolag med en potential att skapa exponentiell värdetillväxt för bolagets aktieägare på kort sikt och lång sikt. Detta sker genom investeringar i bolag med en intressant och nutida potential oavsett bransch. Affärsidén är ökat värde i portföljbolagen genom en gemensam ekonomi, listad plattform och administrativa resurser. I dagsläget innehar Brandbee tre dotterbolag dels inom digital marknadsföring där bolagen erbjuder kunder digitala marknadslösningar i form av managementkonsulter inom digital marknadsföring samt molnbaserade digitala produkter. Samt inom prospekteringsverksamhet identifiera intressanta råvaror inom metallindustrin.

VERKSAMHETEN

Brandbee Holding är ett investmentbolag som investerar i intressanta produkter och tjänster.

Itevo

Itevo är en helhetsleverantör av IT-lösningar, från utveckling och att implementera affärssystem till hantering & drift och traditionell IT-support.

Å-Data

Å-Data erbjuder ett unikt och smidigt ekonomisystem vilket är basen i Å-datas affär och innehåller huvudbok, leverantörsreskontra, anläggningsredovisning, rapport- och analysfunktioner med mera.

Anegy

Anegy, ett konsultdrivet varumärke specialiserat på digital marknadsföring. Anegy hjälper företag att maximera sin digitala närvaro genom, SEO och SEM – Optimering för ökad synlighet i sökmotorer. Sociala medier och webboptimering – Strategier för att stärka kunders varumärken och digitala närvaro.

Videoburst

Videoburst är en molnbaserad plattform för videoproduktion och publicering, särskilt utvecklad för företag som vill skapa och distribuera professionella videor på ett enkelt och kostnadseffektivt sätt.

Holmasjön Prospektering

Holmasjön Prospektering är ett svenskt bolag specialiserat på prospektering och utveckling av mineralfyndigheter. Företaget fokuserar på att identifiera och utvinna strategiskt viktiga mineraler med ett starkt hållbarhetsfokus.

ANTALET AKTIER

Bolaget har per 2025-06-30, 39 808 449 aktier utestående.

KOMMANDE RAPPORTER

Delårsrapport 3 2025	2025-10-25
Bokslutskommuniké 2025	2026-02-20
Delårsrapport 1 2026	2026-04-24

ÅRSSTÄMMA

Årsstämman planeras den 27 juni 2026 i bolagets lokaler på Humlegårdsgatan, kallelse kommer att ske separat. .

FINANSIELLA KOMMENTARER

STÄLLNING GENTEMOT MODERBOLAGET

Brandbee Holding AB med org. nr. 559046-7717 är moderbolag i en koncern som bildades 2016-01-12, vilken även omfattar de två helägda dotterbolagen Itevo AB (559087-2171) och Ådata infosystem AB (556626-4890) . Vidare äger Brandbee Holding ca 85 % av Holmasjön Prospekterings AB.

RESULTATRÄKNING

Intäkterna under kvartalet kommer dels från abonnemang, där kunderna utifrån en fast månadsavgift får tillgång till Bolagets olika verktyg och plattformar och kan skapa egna videos, analysera sin marknadseffektivitet, produktion av kundunika videomallar, produktion av hemsidor, samt digital annonsering där BrandBee sätter upp digitala kampanjer för att sedan löpande uppdatera, optimera och rapportera resultat till kunden samt från försäljning av mailutskick och annonser på Student Competitions plattform vilket Brandbee har exklusiva säljrättigheter samt dels från de två nya bolagen Ådata och Itevo.

Under andra kvartalet har intäkterna på koncernnivå ökat med 136 procent jämfört med samma kvartal 2024, från 2,2 MSEK till 5,2 MSEK. Detta beror, som tidigare nämnts, bl.a. på förvärvade verksamheter.

Rörelseresultatet före avskrivningar för andra kvartalet är -2,3 MSEK, jämfört med -0,9 MSEK för motsvarande period föregående år, vilket är en försämring med 1,4 MSEK.

Periodens resultat uppgick till -2,66 MSEK jämfört med 0,95 MSEK samma period föregående år, vilket är en försämring med 1,65 MSEK jämfört med andra kvartalet 2024.

BALANSRÄKNING

Koncernens immateriella anläggningstillgångar uppgick per 30 juni 2025 till 49,2 MSEK, jämfört med 11,3 MSEK för motsvarande period föregående år, vilket består av Goodwill på 10,5 MSEK (0), balanserade utvecklingskostnader på 2,8 MSEK (11,3), samt koncessioner på 29,1 M SEK.

På balansdagen 30 juni 2025 uppgick koncernens omsättningstillgångar till 6,5 MSEK, jämfört med 27,7 MSEK för motsvarande period föregående år. Kortfristiga fordringar består främst av kundfordringar på 1,3 MSEK, övriga fordringar 4,8 MSEK. Koncernens kassa på balansdagen var 0,2 MSEK.

Eget kapital per balansdagen uppgick till 18,3 MSEK. Detta består av aktiekapital 15,5 MSEK, övrigt tillskjutet kapital 108,6 MSEK samt annat eget kapital inklusive årets resultat -108 MSEK.

Kortfristiga skulder per 2025-06-30 på totalt 30,9 MSEK, jämfört med 21,4 MSEK för motsvarande period föregående år, vilket består av leverantörsskulder 3,8 MSEK (2,1), skatteskulder 0,39 MSEK (0,38), övriga skulder 21,7 MSEK (18,3) samt upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 4,9 MSEK (0,5).

KONCERNENS FINANSIELLA STÄLLNING

(Alla värden i SEK om inte annat anges)

RESULTATRÄKNING

	Apr - Jun 2025	Apr - Jun 2024	Jan - Jun 2025	Jan - Jun 2024
Nettoomsättning	5 158 978	2 232 214	7 273 539	5 403 146
Övriga rörelseintäkter	7 936	-	9 931	-
Summa intäkter	5 166 914	2 232 214	7 283 470	5 403 146
Rörelsens kostnader				
Handelsvaror	-530 367	-	-886 045	-1 768 663
Övriga externa kostnader	-4 805 827	-2 890 165	-6 265 731	-4 545 883
Personalkostnader	-2 183 619	-262 829	-3 377 716	-1 588 818
Övriga rörelsekostnader	-	-	-	-
Summa kostnader före avskrivningar	-7 519 813	-3 152 994	-10 529 492	-7 903 364
Resultat före avskrivningar, EBITDA	-2 352 899	-920 780	-3 246 022	-2 500 218
Avskrivningar och nedskrivningar av anläggningstillgångar	-902 416	-600 000	-1 245 960	-2 106 935
Rörelseresultat, EBIT	-3 255 315	-1 520 780	-4 491 982	-4 607 153
Resultat från andelar i koncernföretag	1 002 909	2 583 095	1 002 909	2 583 095
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	479	5 826	574	505 934
Räntekostnader och liknande resultatposter	-412 897	-117 911	-907 130	-272 512
Resultat efter finansiella poster	-2 664 824	950 230	-4 395 629	-1 790 636
Resultat före skatt	-2 664 824	950 230	-4 395 629	-1 790 636
Skatt på årets resultat	-	-	-	-
Uppskjuten skatt	-	-	-	-
Årets resultat	-2 664 824	950 230	-4 395 629	-1 790 636

BALANSRÄKNING

Tillgångar	2025-06-30	2024-06-30	2024-12-31
Anläggningstillgångar			
Immateriella Anläggningstillgångar			
Goodwill	10 532 407	-	-
Balanserade utvecklingskostnader	2 810 893	11 300 000	2 000 000
Koncessioner	29 435 015		29 435 015
Summa immateriella anläggningstillgångar	49 163 950	11 300 000	31 435 015
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier	17 146	-	-
Summa materiella anläggningstillgångar	17 146	0	0
Finansiella anläggningstillgångar			
Övriga aktier och andelar	10 500	-	-
Summa finansiella anläggningstillgångar	10 500	-	-
Summa anläggningstillgångar	42 800 681	11 300 000	31 435 015
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar	1 338 402	1 649 772	1 324 110
Övriga fordringar	4 850 362	474 382	356 812
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	54 134	11 862	124 211
Andelar i koncernföretag	-	25 560 000	-
Summa kortfristiga fordringar	6 242 898	27 696 016	1 805 133
Kassa och Bank	215 502	18 438	21 786
Summa omsättningstillgångar	6 458 400	27 714 454	1 826 919
Summa tillgångar	49 259 081	39 014 454	33 261 934

BALANSRÄKNING, FORTS

	2025-06-30	2024-06-30	2024-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Aktiekapital	15 504 224	20 016 899	5 004 224
Minoritetsintressen	2 193 873	-	2 193 873
Övrigt tillskjutet kapital	108 675 728	106 311 242	104 175 728
Annat eget kapital inkl. periodens resultat	-108 093 912	-108 739 694	-99 653 285
Summa eget kapital	18 279 913	17 588 447	11 720 541
Avsättningar			
Uppskjuten skatt	-	-	-
Summa avsättningar	-	-	-
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder	3 866 1856	2 121 296	3 734 387
Skatteskulder	389 437	369 500	-
Övriga skulder	21 797 520	18 355 838	16 046 377
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	4 926 026	599 373	1 760 630
Summa kortfristiga skulder	30 979 168	21 426 007	21 541 394
Summa eget kapital och skulder	49 259 0814	39 014 454	33 261 934

KASSAFLÖDESANALYS

Kassaflöde Koncern	Apr-Jun 2025	Apr-Jun 2024	Jan - Jun 2025	Jan - Jun 2024
Kassaflöde från den löpande verksamheten				
Resultat efter finansiella poster	-2 664 824	950 230	-4 395 629	-1 790 636
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet, m.m	290 792	-2 570 854	634 336	-1 563 919
Betald skatt	-	-	-	-
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital	-2 374 032	-1 620 624	-3 761 293	-3 354 555
Kassaflöde från förändringar av rörelsekapital				
Förändring av fordringar	1 394 730	13 529 398	-4 437 765	254 025
Förändring av kortfristiga skulder	-2 914 707	2 676 951	9 437 774	4 209 263
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-3 894 009	14 585 725	1 238 716	1 108 733
Investeringsverksamheten				
Förvärv av immat. anläggningstillgångar	4 000 000	-	-	-3 000 000
Förvärv av materiella anläggningstillgångar	-	-	-	-1 000 000
Förvärv av dotterbolag/intresseföretag	-152 241	-25 610 000	-12 000 000	-25 610 000
Avyttringar av dotterbolag/intresseföretag	-	200 000	-	200 000
Kassaflöde från investeringsverksamheten	3 847 759	-25 410 000	-12 000 000	-29 410 000
Finansieringsverksamheten				
Nyemission	2 955 000	23 197 813	10 955 000	26 797 813
Pågående nyemission	-3 000 000	-12 377 767	-	-
Avyttring finansiell anläggningstillgång	-	-	-	1 500 000
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	-45 000	10 820 046	10 955 000	28 297 813
Periodens kassaflöde	-91 250	-4 229	193 716	-3 454
Likvida medel vid periodens början	306 752	22 667	21 786	21 892
Likvida medel vid periodens slut	215 502	18 438	215 502	18 438

MODERBOLAGETS FINANSIELLA STÄLLNING

(Alla värden i SEK om inte annat anges)

RESULTATRÄKNING

	Apr - Jun 2025	Apr - Jun 2024	Jan - Jun 2025	Jan - Jun 2024
Nettoomsättning	300 000	225 000	680 000	450 000
Övriga rörelseintäkter	-	-	-	-
Summa Intäkter	300 000	225 000	680 000	450 000
Rörelsens kostnader				
Övriga externa kostnader	-771 316	-1 377 1465	-771 316	-2 200 354
Personalkostnader	843 986	-262 829	-	-294 249
Avskrivningar och nedskrivningar	-	-100 000	-	-200 000
Övriga rörelsekostnader	-	-	-	-
Summa rörelsens kostnader	72 670	-1 739 994	-771 316	-2 694 603
Rörelseresultat	372 670	-1 514 994	-91 316	-2 244 603
Resultat från andelar i koncernföretag	-2 225 000	-	-2 225 000	-
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	101	5 826	115	505 934
Räntekostnader och liknande resultatposter	-375 560	-117 911	-607 855	-129 564
Summa finansiella poster	-2 600 459	-112 085	-2 832 740	376 370
Resultat efter finansiella poster	-2 227 789	-1 627 079	-2 924 056	-1 868 233
Resultat före skatt	-2 227 789	-1 627 079	-2 924 056	-1 868 233
Skatt på årets resultat	-	-	-	-
Årets resultat	-2 227 789	-1 627 079	-2 924 056	-1 868 233

BALANSRÄKNING

Moderföretag	2025-06-30	2024-06-30	2024-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Balanserade utvecklingskostnader	-	1 800 000	-
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	12 000 000	50 000	25 000
Andelar i Holmasjön Prospektering AB	25 560 000		25 560 000
Fordringar hos koncernföretag	-	10 000 000	-
Summa anläggningstillgångar	37 560 000	11 850 000	25 585 000
Omsättningstillgångar			
Fordringar hos koncernföretag	300 877	1 097 584	209 024
Kundfordringar	375 000	-	-
Aktuella skattefordringar	-	-	-
Övriga fordringar	636 122	350 371	188 710
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	26 098	11 862	80 062
Andelar i koncernföretag	-	25 560 000	-
Summa kortfristiga fordringar	1 338 097	27 019 817	477 796
Kassa och Bank	140 025	10 620	13 447
Summa omsättningstillgångar	1 478 122	27 030 437	491 243
Summa tillgångar	39 038 122	38 880 437	26 076 243

BALANSRÄKNING , FORTS

	2025-06-30	2024-06-30	2024-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital	15 504 224	20 016 899	5 004 224
Pågående emission	-	-	-
Uppskrivningsfond	12 780 000	-	12 780 000
	28 284 224	20 016 899	17 784 224
Fritt eget kapital			
Överkursfond	4 500 000	6 766 800	6 766 800
Balanserat resultat	-7 865 459	-7 321 233	-7 485 439
Annat eget kapital ink periodens resultat	-6 979 056	-1 868 233	-22 159 496
	-10 334 515	-2 422 666	-7 865 459
Summa eget kapital	17 949 709	17 594 233	9 918 765
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder	1 909 073	2 105 046	1 661 654
Skulder till koncernföretag	1 873 728	-	-
Aktuella skatteskulder	-	307 000	-
Övriga skulder	15 892 951	18 274 785	13 542 549
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	1 412 661	599 373	953 275
Summa kortfristiga skulder	21 088 413	21 426 007	16 087 089
Summa eget kapital och skulder	39 038 122	38 880 437	26 076 243

REDOVISNINGS- OCH VÄRDERINGSPRINCIPER

KONCERNFÖRHÅLLANDEN VID UTGÅNGEN AV PERIOD

Per 20250630 var följande bolag helägda dotterbolag i koncernen; Brandbee Anegy Online Marketing AB med org.nr. 559469-7657., sedan februari 2025 Itevo AB med org.nr 559087-2171, Ådata Infosystem AB med org.nr 556626-4890 samt en majoritetspost i Holmasjön Prospektering AB med org.nr. 556979-9892.

REDOVISNINGSMETOD K3 PRINCIPEN

Koncernredovisningen har upprättats enligt förvärvsmetoden. Det innebär att förvärvade dotterbolagets tillgångar och skulder upptagits till det marknadsvärde som legat till grund för fastställande av köpeskillning på aktierna. Skillnaden mellan köpeskillningen och det förvärvade bolagets egna kapital redovisas som goodwill. Koncernens egna kapital omfattar moderbolagets egna kapital och den del av dotterbolagets egna kapital som tillkommit efter det att dessa bolag förvärvats.

ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar värderas till anskaffningsvärdet med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar.

Linjär avskrivning görs på avskrivningsbart belopp (anskaffningsvärde med avdrag för beräknat restvärde) över tillgångarnas nyttjandeperiod enligt följande; inventarier, verktyg, installationer och goodwill skrivs av över 5 år.

RISKER OCH OSÄKERHETSFAKTORER

Det finns flertalet risker som kan påverka bolagets verksamhet och resultat. Flertalet av de interna riskerna förebygger bolaget genom att stärka koncernens interna rutiner, men det finns yttre faktorer som koncernen inte kan påverka. Investerare ska vara aktsamma vid investeringar och ska alltid skapa sig en helhetsbild av Bolaget innan en investering görs. Under innevarande period har inga väsentliga förändringar avseende risk- eller osäkerhetsfaktorer inträffat. För mer detaljerad redovisning av risker och osäkerhetsfaktorer hänvisas till tidigare publicerat noteringsmemorandum, offentliggjort i december 2018.

Denna rapport har ej granskats av bolagets revisor.

Styrelsen och verkställande direktören intygar härmed att bokslutskommunikén ger en rättvisande översikt av Bolagets verksamhet.

STYRELSEN OCH VD, STOCKHOLM 2025-08-29

Robert Jensen, styrelseordförande

Tony Selin, ledamot

Jan Sturzenbecker, ledamot

Magnus Clarenbring, ledamot och VD

KONTAKT

Brandbee Holding AB

Karlavägen 58

114 49 Stockholm

+46 (0)730 911 211

MARKNADSPLATS

Nordic Growth Market NGM AB

Stureplan 2

114 35 Stockholm

+46 (0)8-566 390 00

KONTOFÖRANDE INSTITUT

Euroclear Sweden AB

Klarabergsviadukten 63

111 64 Stockholm

+46 (0)8-402 90 00

Denna information är sådan information som BrandBee Holding AB är skyldig att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Information lämnades, genom styrelsens försorg, för offentliggörande den 29 augusti 2025 kl 09.15